
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

Núm. 340/2022

Expediente nº: GEX 2021/2267.

Procedimiento: Proceso selectivo/selección una plaza de auxi-

liar administrativo.

Asunto: ANUNCIO al BOP.

Por Resolución de Alcaldía nº 2022/00000157, de 2 de febrero

de 2022, se aprobaron la lista definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos y la fecha del primer examen para la selección de un

auxiliar aministrativo para este Ayuntamiento de Villafranca de

Córdoba, mediante sistema de oposición libre, con el siguiente te-

nor literal:

“Vista la resolución de Alcaldía nº 2021/1152, de fecha 16 de

septiembre de 2021, cuyo anuncio se publicó en el Boletín Oficial

de la Provincia de Córdoba nº 185, de fecha 28 de septiembre de

2021, y extracto publicado en BOE nº 244, de fecha 12 de octu-

bre de 2021, aprobando la convocatoria y las bases que han de

regir la provisión de una plaza de auxiliar administrativo, funciona-

rio de carrera del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba.

Vista la resolución de Alcaldía nº 2021/1598, de fecha 13 de di-

ciembre de 2021, publicada en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba nº 242, de fecha 23 de diciembre de 2021,

aprobando la lista provisional de admitidos y excluidos de la con-

vocatoria de una plaza de auxiliar administrativo funcionario de

carrera.

Visto que, transcurrido el periodo de alegaciones a la lista pro-

visional de admitidos y excluidos, se han presentado las siguien-

tes:

-David Figueroba Ruiz.

-María José Llamas Herencia.

-Emilio Urbano Bravo.

-Aurora García Gómez.

-María Reyes Maillo Ruiz.

-Silvia Diaz Puyer.

-Inmaculada Carpio Pérez.

-Mateo Luna Alcaide.

-Lucía Prieto Cañete.

-Alejandro Guarino.

-María del Carmen de Lossada de Santa Ana.

-Ana Ruiz Tintor.

-Sara Llorente Jurado.

-Noelia Carpio Visa.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas, y

en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de

Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Desestimar las siguientes alegaciones presentadas

con la indicación del motivo:

-Aurora García Gómez. Como indica la base cuarta de la con-

vocatoria: “El hecho de no abonar la tasa durante el plazo de pre-

sentación de solicitudes determinará la inadmisión de la persona

aspirante al proceso selectivo, siendo defecto no subsanable”.

-María Reyes Maillo Ruiz. No se ha recibido solicitud conforme

a las bases.

-Alejandro Guarino. Solicitud presentada fuera de plazo.

-Ana Ruiz Tintor. No se ha recibido solicitud conforme a las ba-

ses.

SEGUNDO. Estimar las alegaciones presentadas por los si-

guientes aspirantes, y en consecuencia, introducir en el expedien-

te las modificaciones correspondientes:

-David Figueroba Ruiz.

-María José Llamas Herencia.

-Emilio Urbano Bravo.

-Silvia Diaz Puyer.

-Inmaculada Carpio Pérez.

-Mateo Luna Alcaide.

-Lucía Prieto Cañete.

-María del Carmen de Lossada de Santa Ana.

-Sara Llorente Jurado.

-Noelia Carpio Visa.

TERCERO. Aprobar de forma definitiva la relación de aspiran-

tes admitidos y excluidos que, como anexo, se adjunta a esta re-

solución.

CUARTO. Convocar a los aspirantes admitidos para la realiza-

ción del primer ejercicio teórico, que tendrá lugar el día 16 de

marzo de 2022, a las 11:30 horas, en la caseta municipal de Villa-

franca, sita en calle Alcalde Manuel Palomares nº 1, debiendo

portar los aspirantes la documentación identificativa.

QUINTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, en en el

tablón de edictos de la sede electrónica y en el tablón de anun-

cios del Ayuntamiento la lista definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio”.

En Villafranca de Córdoba, a 3 de febrero de 2022. Firmado

electrónicamente por el Alcalde, Francisco Palomares Sánchez.

Viernes, 11 de Febrero de 2022 Nº 29  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Anexo: Listado definitivo de aspirantes admitidos y excluidos

ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ABAD JIMENEZ FRANCISCA ***4407**

2 ADRIÁN ROMERO LAURA ***3358**

3 ÁGUILA GALVEZ ISABEL MARÍA ***2919**

4 AGUILAR BERASTEGUI INMACULADA ***1002**

5 ALCAIDE FERNANDEZ SERGIO ***8122**

6 ALCAIDE GOMEZ OLGA ***0051**

7 ALCALA VALENZUELA CARMEN ***9938**

8 ALCANTARA GUERRERO JUAN ANTONIO ***5489**

9 ALDEANO MORENO MARÍA MERCEDES ***8901**

10 ALFEREZ LUQUE DOLORES ***5051**

11 ALMAGRO ARJONILLA JOSÉ ***5437**

12 ALMANSA GALLEGOS JUAN ***2399**

13 ALMIRON GARCIA MARIA CRISTINA ***9588**

14 ALONSO CUEVAS JOSÉ LUÍS ***6799**

15 ARANDA GONZÁLEZ ANA ISABEL ***6039**

16 ARANDA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***3978**

17 ARRABAL GARCIA RAFAEL ***1325**

18 ATALAYA PAVON CARMEN MARIA ***3710**

19 AVALOS ACEITERO MARIA ***3658**

20 AVILES DEL OLMO LAURA MARIA ***4656**

21 BAENA ARROYO GLORIA ***7394**

22 BAENA ARROYO MARIA DEL MAR ***5370**

23 BAENA HIDALGO JUAN APOLO ***5052**

24 BALASTEGUI JIMENEZ MARÍA DE LOS ANGELES ***8616**

25 BALLESTER MAYA ROSARIO ***7482**

26 BARRANTES CARABIAS RAFAEL ***6131**

27 BARRIOS REIFS LAURA ***4990**

28 BASCON RUZ NATIVIDAD ***9230**

29 BELLIDO ROSAL ISABEL ***7623**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022Nº 29  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



30 BELMONTE MORENO MARÍA DE LOS ANGELES ***4492**

31 BERNAL GONZALEZ MARÍA JESÚS ***8171**

32 BLANCO LOPEZ MARÍA TERESA ***8677**

33 BOCERO FERNANDEZ LAURA ***5282**

34 BONILLA CRESPO ANGELA ***7335**

35 BONILLA POZO NOELIA ***5044**

36 BORREGO PÉREZ ELIA MARIA ***5877**

37 BORREGUERO MEDINA ELENA ***5198**

38 BRAVO FERNANDEZ LYDIA ESTHER ***4474**

39 BUENO MACIAS GRACIA ***1953**

40 BURGOS PÉREZ MARIA JOSÉ ***6722**

41 CABALLERO LOPEZ MARIA JOSE ***4384**

42 CABANILLAS RISCO CARMEN ***4317**

43 CABELLO PÉREZ MARIA INMACULADA ***9114**

44 CABRERA AVILA SILVIA ***2182**

45 CABRERA GOMEZ DIEGO JOSÉ ***4258**

46 CABRERA REQUENA DIEGO ***4567**

47 CACHINERO LEÓN MARIO ANTONIO ***4550**

48 CALERO CAMINO INMACULADA ***5914**

49 CAMACHO RIVERA MARÍA TERESA ***7020**

50 CAMPOS DELGADO JUAN ***0269**

51 CAMPOS LOPEZ MARIA TERESA ***8725**

52 CANO BENITEZ MARIA DOLORES ***2649**

53 CANTADOR SICILIA FELISA ***3612**

54 CANTERO LOPEZ ANTONIA ***1017**

55 CAÑADILLAS AYALA MANUEL ***2723**

56 CARMONA RAYA ANA ORBELINDA ***0616**

57 CARPIO GALVEZ INMACULADA ***2223**

58 CARPIO PÉREZ INMACULADA ***2385**

59 CARPIO VISA NOELIA ***0792**

60 CARRILLO PRIETO TOMÁS ***1588**

61 CASADO DUQUE MARÍA DEL CARMEN ***0498**

62 CASCAJOSA PÉREZ MIGUEL ÁNGEL ***7525**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022 Nº 29  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



63 CASTILLA PORTILLO MARIA AMALIA ***4316**

64 CASTRO CAMPAÑA SERGIO ***6843**

65 CASTRO JIMENEZ ANGEL MANUEL ***3335**

66 CASTRO JURADO MARIA ELISA ***4331**

67 CATALAN HUMANES MIRIAM ***8686**

68 CEBALLOS MARTIN FRANCISCO MANUEL ***1455**

69 CEBRIAN NAVARRO PAULA ***0253**

70 CEULAR DUGO BEATRIZ ***6710**

71 CHAPARRO RUBIO CRISTINA ***6953**

72 COLETO CANTADOR JUANA ***0405**

73 CONDE ORTIZ ISABEL MARÍA ***0910**

74 CONDE RUIZ MILAGROS MARÍA ***6907**

75 CONTRERAS LLANOS BELEN MARIA ***4577**

76 CONTRERAS LÓPEZ MARÍA ***6928**

77 COPADO GARCIA MARINA ***3913**

78 CORDOBA BLANCO JESÚS ***6505**

79 CÓRDOBA MADERO MARÍA AUXILIADORA ***5447**

80 COSTI GAVILAN MARIA ARACELI ***7021**

81 CRESPO TOLEDANO CRISTINA ***0760**

82 CRUZ AYLLON GLORIA ***7264**

83 CRUZ GOMEZ MARIA SOLEDAD ***8746**

84 CUBERO GONZALEZ SALVADOR ***7298**

85 DAMIAN MUÑOZ MARIA PILAR ***3513**

86 DE LA TORRE MORENTE ANGELA MARÍA ***4158**

87 DE LA TORRE MURILLO ANA MARIA ***6682**

88 DE LOSSADA DE SANTA ANA MARIA DEL CARMEN ***2401**

89 DEL PINO ANTEQUERA CARLOS ***7800**

90 DIAZ DIAZ DENNIS YULIET ***5084**

91 DIAZ PUYER SILVIA ***1130**

92 ESCRIBANO MATA EVA MARÍA ***7133**

93 ESPINO RUIZ ELISA ***0059**

94 FERNANDEZ CASTILLO MARÍA DEL CARMEN ***2829**

95 FERNANDEZ CASTRO MARÍA JOSÉ ***5507**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022Nº 29  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



96 FERNÁNDEZ ESCRIBANO ANA MARIA ***6751**

97 FERNANDEZ MARIN ANTONIA ***5308**

98 FERNANDEZ MOYANO ENMA ***2584**

99 FIGUEROBA RUIZ DAVID ***6494**

100 FRESCO ROMERA FRANCISCA ***5406**

101 FUENTES REDONDO MARÍA ***4148**

102 GAHETE CONDE NEREA ***8785**

103 GALÁN ALCANTARA MIGUEL ANGEL ***0579**

104 GALAN DIAZ RAQUEL MARÍA ***3698**

105 GALÁN MAGDALENO JUAN FRANCISCO ***8379**

106 GALERA GARCIA FRANCISCA ***2005**

107 GÁLVEZ ALBALAT CASILDA ***5023**

108 GALVEZ MUÑOZ ARANTXA ***4867**

109 GARCIA DIAZ MARÍA TERESA ***8010**

110 GARCIA HIDALGO ISABEL ***9520**

111 GARCÍA MOLINERO JORGE ***1924**

112 GARCIA OBRERO JOSEFA ***3179**

113 GARCIA PÉREZ MARIA DOLORES ***3951**

114 GARCIA PINEDA RAMONA ***4858**

115 GARCIA RUBIO MARÍA DEL CARMEN ***3750**

116 GARCIA RUIZ HUGO ALBERTO ***9815**

117 GARRIGUET CARMONA SARAI ***6550**

118 GAVILAN HERNANDEZ LIDIA ***8491**

119 GAVILAN PÉREZ MARÍA JOSÉ ***9763**

120 GIL MATEO MARÍA JOSÉ ***3176**

121 GIL RUIZ ADRIAN ***6832**

122 GOMEZ ESTEBAN MARINA ***1969**

123 GÓMEZ GARCIA REMEDIOS ***6038**

124 GÓMEZ LÓPEZ VICTORIA ***4330**

125 GOMEZ MATEOS MARIA DE LOS ANGELES ***3416**

126 GOMEZ POLONIO MARIA TERESA ***5378**

127 GOMEZ PORTILLO ROSA MARÍA ***9828**

128 GOMEZ VALIENTE BLAS ***4421**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022 Nº 29  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



129 GONZALEZ ALVAREZ TAMARA ***7377**

130 GONZALEZ BELMONTE SONIA ***3348**

131 GONZALEZ GARCIA ANA MARÍA ***5741**

132 GONZALEZ MORENO ALEJANDRO JAVIER ***4272**

133 GONZALEZ PONCE JOSE MANUEL ***5324**

134 GRACIANO PEDRAZA INMACULADA CONCEPCIÓN ***8600**

135 GRANADOS DEL RIO LUISA MARIA ***3519**

136 GRANADOS RODRIGUEZ VIRGINIA ***0873**

137 GUERRERO BUENDIA MARIA LUISA ***2401**

138 GUERRERO GALLEGO EVA MARIA ***0804**

139 GUERRERO MORALES MARTA ***2633**

140 GUILLEN LOPEZ CRISTINA ***5855**

141 GUILLEN SOLER EDUARDO ***3916**

142 GUTIERREZ CASTILLO LORENA ROSA ***5120**

143 GUZMÁN ARREBOLA LOURDES ***4926**

144 GUZMAN MERCADO JUAN ANTONIO ***4357**

145 GUZMAN RAYA JOAQUIN ***5500**

146 HARO LARA MARÍA DEL PILAR ***8737**

147 HENS SÁNCHEZ ROSARIO MARÍA ***5867**

148 HERNANDEZ RAMIREZ MANUELA ***6889**

149 HIDALGO FERRER SILVIA ***6981**

150 HIDALGO SERRANO EVA ***5389**

151 HIGUERAS RUIZ ANA MARÍA ***7753**

152 HOSPITAL ROLDAN JUDITH ***2345**

153 IBAÑEZ BERNI JAVIER LUIS ***7297**

154 ILLESCAS ROMERO LAURA ***9504**

155 JARABO PRIETO PILAR ***5587**

156 JIMENEZ ARJONA MARÍA JOSÉ ***9949**

157 JIMENEZ CARRASCO ROSA ***1294**

158 JIMENEZ DIOS ANA ***2042**

159 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ AMANDA ***0737**

160 JIMENEZ GARCIA VALERIANO ***9148**

161 JIMENEZ MARTOS MARIA ROSARIO ***4193**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022Nº 29  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



162 JIMENEZ RODRIGUEZ JORDAN ***1341**

163 JURADO PESCUEZO MARÍA JOSEFA ***8885**

164 LEDESMA GARCIA DIEGO JUAN ***2244**

165 LEON FERNANDEZ YOLANDA MARÍA ***5011**

166 LEON GAITAN FRANCISCO ***9493**

167 LEON RAMIREZ MARÍA INMACULADA ***9909**

168 LEÓN VARONA ANTONIO JESÚS ***9679**

169 LLAMAS CARMONA ADRIANA ***6839**

170 LLAMAS HERENCIA MARIA JOSE ***6025**

171 LLORENTE JURADO SARA ***1571**

172 LÓPEZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER ***5411**

173 LOPEZ CALLEJA DULCENOMBRE DE MARÍA ***5991**

174 LOPEZ FAJARDO LEYVI ROXANA ***7135**

175 LOPEZ GARCIA ANTONIO CARLOS ***3741**

176 LOPEZ GUILLEN ALICIA ***8342**

177 LÓPEZ NARANJO SORAYA ***0548**

178 LOPEZ RUEDA ANTONIO ***9275**

179 LOPEZ SERRANO CARMEN ***2615**

180 LOPEZ SORIANO JOSÉ MARIA ***1473**

181 LOVERA TENA IRENE ***5169**

182 LUCENA TORRES MARÍA PIEDAD ***1977**

183 LUNA ALCAIDE MATEO ***2600**

184 LUNA PORCUNA MARÍA NAZARET ***2180**

185 LUNA SÁNCHEZ GEMA MARÍA ***7371**

186 MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS ***4102**

187 MAESTRE GARCIA JUAN ANTONIO ***2410**

188 MAGDALENO PALACIOS ANA MARÍA ***8971**

189 MARIN ALJAMA JOSÉ MARÍA ***8917**

190 MARIN GUTIERREZ ESTEFANIA ***3134**

191 MARQUEZ RUIZ MARINA ***9733**

192 MARTIN AREVALO RAFAEL ***0282**

193 MARTIN CARMONA MARÍA ISABEL ***4999**

194 MARTINEZ AFAN MARÍA DE LOS ANGELES ***9169**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022 Nº 29  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



195 MARTINEZ FERNANDEZ CARMEN MARÍA ***7103**

196 MARTINEZ MOLERO FRANCISCA ***1788**

197 MARTINEZ TRUJILLO ROSA ***8590**

198 MATAS PASTOR SOFIA ***8722**

199 MEDIAVILLA TAPIA MARÍA BENILDE ***5295**

200 MEDINA CAÑETE DAVID ***7490**

201 MELERO CASTILLEJO GABRIEL ***1281**

202 MENDOZA MORENO ALVARO ***3547**

203 MERCHÁN TORRES BARTOLOME ***2335**

204 MESA PADILLA JOSÉ ***0919**

205 MOLERO MEDINA MARÍA FÁTIMA ***4922**

206 MONJE LOPEZ FRANCISCO JOSE ***3808**

207 MONTERO GARCIA AZAHARA MARÍA ***5290**

208 MONTERROSO CHECA MARÍA GRACIELA ***6995**

209 MORALES DORADO TRINIDAD ***3709**

210 MORALES ROJAS ANA ***8374**

211 MORENO CALERO CARMEN MARIA ***8051**

212 MORENO GUERRA MARÍA LUISA ***1030**

213 MORENO TORRES MARIA DEL CARMEN ***3125**

214 MOYANO ATIENZA RAQUEL ***3115**

215 MOYANO ORTEGA BEATRIZ ***1759**

216 MUÑOZ GONZALEZ RAFAEL ***8839**

217 MUÑOZ LOPEZ SALUSTIANO CESAR ***8215**

218 MUÑOZ PASTOR LAURA ELISABET ***6508**

219 MURIEL MORILLAS MARTA ***6816**

220 NAVARRO MOYANO MARÍA DOLORES ***5156**

221 NAVAS SERENA MARIA DEL CARMEN ***1069**

222 NEVADO GOMEZ MARÍA DEL CARMEN ***9834**

223 NEVADO LUQUE MARÍA ***0918**

224 NICOT BENITO CARLOS ***6847**

225 NOCI CERRO ISABEL ***4150**

226 NOTARIO ROMERO MARÍA ROCIO ***1250**

227 OCON LARA ELISABET ***7446**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022Nº 29  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



228 OJEDA BALLESTEROS JOSÉ ANTONIO ***0286**

229 ORTIZ CASTRO ALBA MARÍA ***0693**

230 ORTIZ MIRANDA MARIA ***5381**

231 OSUNA MOYA FRANCISCA ***3835**

232 OTEROS GONZALEZ EMILIO ***2756**

233 PALMA GRANADOS ANA ISABEL ***6610**

234 PAREJA MUÑOZ CRISTOBAL JESÚS ***7453**

235 PASTOR PÉREZ MARIA ARACELI ***0645**

236 PAVON ROSERO ANAIS ***2375**

237 PAVON VARO MIGUEL ÁNGEL ***2664**

238 PEDREGOSA SOLA RAQUEL ***4344**

239 PEINADO ZORRO MANUEL ***4068**

240 PELÁEZ ZAFRA MARÍA ***7067**

241 PEÑA MERCHAN JUAN DIEGO ***0047**

242 PERALTA HURTADO FLOR DE MARÍA ***8653**

243 PÉREZ DEL REY ANTONIA ***2653**

244 PÉREZ ESLAVA ISABEL MARÍA ***3710**

245 PÉREZ HIDALGO DOLORES ***5566**

246 PÉREZ PORTILLO MANUEL ***8982**

247 PÉREZ RUIZ MARÍA AZAHARA ***7010**

248 PÉREZ TABARES YERAY ***9034**

249 PIRT POLO ÁNGEL ***4498**

250 PORTILLO GOMEZ ROCIO ***9772**

251 PORTILLO VALVERDE GABRIELA ANGELA ***4060**

252 POYATO SÁNCHEZ MIGUEL ***3262**

253 PRIETO CAÑETE LUCÍA ***4428**

254 PRIETO PÉREZ ISABEL MARÍA ***0247**

255 PUYER AYLLÓN ANA MARÍA ***7367**

256 RABASCO BRAVO JOAQUIN ***4779**

257 RAMIREZ IZQUIERDO ALFONSO ***0940**

258 REDONDO CASTRO MARIA DE LOS REMEDIOS ***4269**

259 REPISO MOYANO ELENA MARÍA ***5460**

260 REYES ALCANTARA ELENA ***2223**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022 Nº 29  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



261 REYES CARVAJAL MARIA ***2421**

262 RIVERA MORENO CARMEN ***0957**

263 ROBLES MOLINA MARIA DEL CARMEN ***2640**

264 RODRIGUEZ ENANO CRISTINA ***3452**

265 RODRIGUEZ MORILLO INMACULADA ***2614**

266 RODRIGUEZ NOGUERA JUAN JESUS ***5549**

267 RODRIGUEZ OBRERO SONIA ***6857**

268 RODRIGUEZ PALMA ESTEFANIA ***8772**

269 RODRIGUEZ UNICA PILAR YOLANDA ***4772**

270 ROJANO ANDUJAR PILAR ***6887**

271 ROJANO REQUENA CRISTINA ***8303**

272 ROMERO LORA ALMUDENA ***3589**

273 ROMERO MORALES MARÍA INMACULADA ***5286**

274 ROMERO PÉREZ MARIA JOSEFA ***4183**

275 ROMERO REY ANTONIO ***1113**

276 ROSAL SÁNCHEZ INMACULADA ***8688**

277 RUBIO PÉREZ MANUEL ***2349**

278 RUIZ ACEDO MARÍA DEL MAR ***8524**

279 RUIZ ASENCIO ANA ***4396**

280 RUIZ CARRION DAVID ***7486**

281 RUIZ FELIX OSCAR ***0808**

282 RUIZ FERNANDEZ LAURA ***2270**

283 RUIZ GOMEZ LORENA ***4848**

284 RUIZ LUNA MARIA DOLORES ***4824**

285 RUIZ RUIZ MARÍA ANGELES ***1266**

286 RUIZ SÁNCHEZ MERCEDES ***6059**

287 RUIZ VARGAS JUAN JESÚS ***2305**

288 SALAZAR GUTIERREZ GUILLERMO ***0214**

289 SALCEDO GARCÍA MIGUEL ***0761**

290 SALCINES FRAGERO MARÍA JOSÉ ***3701**

291 SÁNCHEZ HERRERA MARIA ISABEL ***8985**

292 SÁNCHEZ NOTARIO MANUEL ***4062**

293 SÁNCHEZ ROSAURO FRANCISCA ***9904**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022Nº 29  p.10

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



294 SÁNCHEZ SEGOVIA FRANCISCA PAULA ***9058**

295 SAUCEDO CASANOVA DAVINIA ***5231**

296 SEGADO MORENO FRANCISCO ***7486**

297 SERRANO ANTUNEZ ANDRÉS ***3511**

298 SERRANO BENITEZ INÉS ***0688**

299 SERRANO GONZALEZ NOELIA ***7402**

300 SERRANO HERNANDEZ MONSERRAT ***3037**

301 SILIO MONTIEL CRISTINA ***4248**

302 SOTILLO FUENTES MARIA DEL MAR ***6615**

303 TEODORO ALBANDOZ MARÍA LUISA ***4436**

304 TORRES RODRIGUEZ DESIRE ***4658**

305 TORRICO PÉREZ ROCIO ***6853**

306 TRENADO MESA MARÍA ESTRELLA ***0838**

307 TRUJILLO GAMEZ MARÍA DEL CARMEN ***8791**

308 URBANO BRAVO EMILIO ***3725**

309 UREÑA SÁNCHEZ IRENE BELÉN ***3236**

310 VALLE ZURERA CARLOS ***1483**

311 VALVERDE ALVAREZ FRANCISCO ***4346**

312 VAZQUEZ BERLANGA BERNARDO ***4005**

313 VEGA PONCE INMACULADA ***1514**

314 VELASCO GUISADO VANESA MARÍA ***6289**

315 VELASCO LOPEZ INMACULADA ***6826**

316 VELASCO MARMOL FRANCISCA ***6480**

317 VERA VERA NATALIA ***7417**

318 VICENTE RIVAS DAVID ***8006**

319 VILLATORO PÉREZ BELÉN ***1468**

320 VILLEGAS LUCENA BERNARDO ***2356**

321 ZAFRA CARMONA LIDIA ***5088**

322 ZAVALA VALLEJO ANA DEL PILAR ***2894**

323 ZURERA VALLE MARÁI JESÚS ***6528**

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022 Nº 29  p.11

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

1 ALCALÁ VALENZUELA CARMEN ***9938** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

2 ARRABAL GARCÍA RAFAEL ***1325** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

3 BALASTEGUI JIMÉNEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8616** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

4 BLANCO MONTERO JESÚS ***0221** ANEXO I INCOMPLETO O SIN FIRMAR

5 CABRERA REYES JUAN PEDRO ***3299** NO APORTA DOCUMENTACIÓN A LA SOLICITUD

6 CASTAÑO ROMERO INMACULADA ***0535** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

7 CASTRO OSUNA LAURA ***5318** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

8 CASTRO VILLALBA LAURA ***7324** ANEXO I INCOMPLETO

9 COSTA SÁNCHEZ MARIA DE LOS ANGELES ***2596** ANEXO I INCOMPLETO Y FALTA PAGO DE TASAS

10 DEL MORAL RUIZ TERESA ***0035** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

11 ESTEVEZ GUERRERO DAVID ***0416** FALTA ANEXO I

12 GARCIA GOMEZ AURORA ***4923** FALTA PAGO DE LAS TASAS

13 GARRIGUET CARMONA SARAI ***6550** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

14 GRACIANO PEDRAZA
INMACULADA 
CONCEPCIÓN

***8600** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

15 GUARINO ALEJANDRO ***4092** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

16 MORARU TATIANA ***4898** NO JUSTIFICA EL PUNTO A) DE LA BASE 3ª

17 MOYANO ORTEGA BEATRIZ ***1759** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

18 PÉREZ ESLAVA ISABEL MARÍA ***3710** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

19 POSADAS SÁNCHEZ ROSA MARÍA ***1071** FALTA PAGO DE LAS TASAS

20 RAMIREZ RODRIGUEZ LAURA GIMENA ***6335** FALTA PAGO DE LAS TASAS

21 RODRIGUEZ LAZARO JAIRO ***5349** ANEXO I INCOMPLETO O SIN FIRMAR

22 RODRÍGUEZ MORILLO INMACULADA ***2614** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

23 ROMERO MORALES MARÍA INMACULADA ***5286** SOLICITUD DUPLICADA FUERA DE PLAZO

24 RUIZ SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO ***3411** SOLICITUD FUERA DE PLAZO

25 SÁNCHEZ FLORES MARÍA ANGELES ***9111** FALTA ANEXO I Y PAGO DE LAS TASAS

26 SANDOVAL AGUADERO ESTHER ***8314** FALTA ANEXO I

27 TORRES FERNANDEZ ARIADNA MARÍA ***6549** FALTA ANEXO I Y PAGO DE LAS TASAS

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 11 de Febrero de 2022Nº 29  p.12

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 11 de Febrero de 2022Nº 29  p.12


		2022-02-11T07:10:22+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




